周口YUASA蓄电池NPL100-12 12v100ah技术参数
产品名称 周口YUASA蓄电池NPL100-12 12v100ah技术参数
公司名称 山东德力特电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 汤浅蓄电池:铅酸蓄电池
12V100:阀控式蓄电池
广东:免维护蓄电池
公司地址 北京昌平区回龙观
联系电话 15911127756 15911127756
产品详情
汤浅蓄电池NPL系列(长寿命)
特征：NPL为特别设计的长寿命电池，在20度时寿命可达7-10年。
规格
型号Model 电压(V)Volts 20小时率容量(
Ah)(终止电压1
.75V/单格)20H
r Rated Capacity
参考尺寸Approx Dimensions(mm) 参考重量(kg)A
pproxweight长Length 宽bbbbb 含端子高度Ov
erall Height
NPL24-12 12 24 175 166 125 9.00
NPL38-12 12 38 197 165 170 14.20
NPL65-12 12 65 350 166 174 23.00
NPL100-12 12 100 407 172.5 240 40.00
NPL200-6 6 200 398 176 250 40.00
正确地装置、运行和维护蓄电池差错的装置及维护会缩短蓄电池的运用寿数。所谓出色的
维护办法，便是要给蓄电池供给出色的通风条件，温度尽可能操控在77华氏度左右，同时
保证抵达一切电池组中蓄电池的空气温度都在3华氏度左右，此外，还应该保证电池组中
的一些蓄电池的老化速度不会比其它电池快太多。